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Phonzo lanseres i Sverige 
 
Det norske bredbåndstelefoniselskapet Phonzo lanserer i dag sine tjenester i Sverige, og 
gir norske og svenske Phonzo-kunder muligheten til å ringe gratis til hverandre over 
landegrensene. Med en prisstruktur som er billigst for folk flest satser Phonzo på å ta en 
utfordrerposisjon i det raskt voksende svenske markedet for bredbåndstelefoni.  
 
- Med lanseringen av Phonzo i Sverige er vi vei mot å bli en skandinavisk aktør, et steg vi tar 
fullt ut når vi lanseres i Danmark til sommeren. Phonzo gjør det nå mulig for norske og 
svenske, og etter hvert også danske Phonzo-kunder, å snakke gratis sammen over 
landegrensene. Ettersom Sverige er det landet nordmenn ringer mest til, tror vi dette vil være 
et kjærkomment tilbud for mange, sier Pål-Vidar Lundquist, administrerende direktør i 
Phonzo. 
 
Phonzo lanserte i slutten av januar bredbåndstelefonitjenesten Phonzo Home på det norske 
markedet, med markedets laveste ringepriser for kunder med normalt ringemønster. I tillegg 
tilbyr Phonzo full fleksibilitet med Phonzo Anywhere, som er bredbåndstelefoni til PC og 
PDA og vanlig analog telefon. Nå lanseres både Phonzo Home og Phonzo Anywhere på andre 
siden av kjølen. 
 
- Det svenske markedet for bredbåndstelefoni er i kraftig vekst. Mens veksten i det norske 
markedet i hovedsak har vært preget av nettverksuavhengige leverandører, er det i Sverige 
bredbåndsselskapene som har ledet an. Her kan Phonzo ta en utfordrerposisjon med vår unike 
prisstruktur og vårt brede produkttilbud, sier Lundquist. 
 
Phonzo inngikk tidligere i år en distribusjonsavtale med Coop. Avtalen innebærer at Coop 
skal selge Phonzos produkter og tjenester i 150 elektrovarehus i Norge og Sverige, hvor de 
har fire millioner medlemmer. Phonzo har den seneste tiden også inngått samarbeid med de 
norske telekom-kjedene Telebutikken og Klart Svar. 
 
- Distribusjonsavtalene med disse kjedene er svært viktig for at Phonzo skal nå stadig flere 
kunder i både Norge og Sverige. Vi får en svært god distribusjon i faghandelen og på store 
elektrovarehus med et svært bredt nedslagsfelt. I tillegg er Coops store medlemsmasse en 
veldig interessant målgruppe for oss, sier Lundquist. 
 
For mer informasjon kontakt: 
 
Pål-Vidar Lundquist, administrerende direktør, Phonzo 
 
E-post: pal.lundquist@phonzo.com 
Phonzo: 85 39 10 10 
Mobil: 922 80 070 



 
Phonzo AS har hovedkontor i Sandefjord, og teknologisk base i Oslo. Selskapet ble stiftet i 
2005 av tre seriegründere fra Vestfold med bakgrunn fra IT-bransjen, i kompaniskap med 
teknologer og forretningsutviklere med bakgrunn fra Telenor.  
 


